
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 №7/19-536 

с. Мелекіне 

 

 Про затвердження договору з  

ТОВ «КОМФІ ТРЕЙД» на придбання  

орг. техніки (ноутбуків)  

         

   Рішенням сесії Мелекінської сільської ради від 03.02.2017 р. № 7/16-

462 було надано дозвіл   голові сільської ради Поповичу В.П. на укладення 

договору на придбання орг..техніки в мережі спеціалізованих магазинів, 

здійснюють  безготівково операції,   керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  п.п.43 п.1 ст. 26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір з  ТОВ  «Комфі Трейд» на придбання  орг..техніки 

(ноутбуків)  NCOPMAG – 000000 1389  від 10.04.2017 р.,  в кількості 3 

(трьох)  штук, 3 (трьох) сумок для ноутбуків, з 3(трьох) мишей 

бездротових на загальну суму 31.851 грн. 00 коп. (тридцять одна тисяча 

шістсот п’ятдесят одна гривня 00 коп. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.   здійснити перерахування коштів  ТОВ «КОНФІ-

ТРЕЙД» на суму  31.851 грн. 00 коп. (тридцять одна тисяча шістсот 

п’ятдесят одна гривня 00 коп. за умовами договору та згідно додатку до 

даного договору.  

3.  Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В.    після придбання орг. техніки (ноутбуків, сумок 

для ноутбуків та мишей безпровідних) закріпити матеріальні цінності за 

матеріально відповідальними особами, а саме завідуючими Портівським  



сільським клубом Мелконянц В.К., Білосарайським сільським клубом 

Дубіною Н.О., директором Мелекінського ПНТ Шпак Н.А.    

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на   голову 

постійної планово-бюджетної комісії Лисечко Л.М.    

           

 

           Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 


